
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 818 DEL 17-07-2015

DETERMINAZIONE

N. 184 DEL 17-07-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Ristrutturazione del Centro Diurno di socializzazione per disabili
Camporella -   rimodulazione impegni di spesa - CUP B93B12000410006 - CIG.
6064355010

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 con la quale è stato approvato il
Bilancio di Previsione pluriennale 2015/2017;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 172 del 04 giugno 2015 con la quale è stato approvato il
Piano esecutivo di gestione/Piano degli obiettivi 2015/2017;

- la determinazione del Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione n. 214 del 18/06/2015 RG 669
“Variazione al Fondo Pluriennale Vincolato 2015/2017 – annualità 2015 – Ristrutturazione  interna
centro diurno per disabili Camporella O.P. 276/2013 – Variazione n. 2015/8

DATO ATTO che con determinazione dirigenziale n.  94 del 08/05/2015 R.G.  451 si è provveduto
ad impegnare, a seguito di aggiudicazione dei lavori,  la somma per i lavori di € 252.680,02 IVA ed
oneri per la sicurezza sui seguenti CAP di spesa e relativi impegni:

€  31.402,97 sul CAP PEG 85020/14 imp. 2015/3345
€ 128.297,29  sul CAP PEG 85020/15 imp. 2015/3337
€ 1.709,10 sul CAP PEG 85020/15 imp. 2015/3338
€ 21.270,66 sul CAP PEG 85020/15 imp. 2015/3339
€ 279,51 sul CAP PEG 85020/13 imp. 2015/3340
€ 303,53 sul CAP PEG 85020 2015/3341 imp. 2015/3341
€ 1.348,38 sul CAP PEG 85020/13 imp. 2015/3342
€ 68.068,58 sul CAP PEG 85020/13 imp. 2015/3343



PRESO ATTO che risulta necessario procedere ad una rimodulazione  degli impegni di spesa come
segue:

- diminuire di € 38.234,27 l’impegno di spesa 2015/3337 - CAP PEG 85020/15 del corrente esercizio
 - di integrare per € 38.234,27  l’impegno  n. 2015/3343 - CAP PEG 85020/13 del corrente esercizio
DATO ATTO che il RUP è il Responsabile del Servizio Manutenzioni – Settore Sviluppo del
Territorio – Geom. Simonetta Boattini;

 VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTO il decreto del Sindaco n° 34 del 29/9/2014, con il quale il sottoscritto è stato nominato
dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

- di procedere alla rimodulazione degli impegni di spesa come segue:
diminuire di € 38.234,27 l’impegno di spesa 2015/3337 - CAP PEG 85020/15 del corrente-
esercizio
di integrare per € 38.234,27  l’impegno n. 2015/3343 - CAP PEG 85020/13 del corrente-
esercizio

- di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad effettuare le suddette sistemazioni contabili;

- di dare atto che il RUP è il Responsabile del Servizio Manutenzioni – Settore Sviluppo del Territorio
– Geom. Simonetta Boattini.

Sesto Fiorentino, 17-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Gentili Luca

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 184 DEL 17-07-2015 - Reg. Gen. N. 818 DEL 17-07-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Ristrutturazione del Centro Diurno di socializzazione per disabili
Camporella -   rimodulazione impegni di spesa - CUP B93B12000410006 - CIG.
6064355010

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 184 DEL 17-07-2015 - Reg. Gen. N. 818 DEL 17-07-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


